
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

1Л_____ о!_____2 0 ____г. №

О переименовании муниципального 
бюджетного учреждения «Управле­
ние образования Исполнительного 
комитета Нижнекамского муници­
пального района Республики 
Татарстан» и утверждении Устава 
в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановляю:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение «Управление 
образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан» в муниципальное бюджетное учреждение «Центр 
образования» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр 
образования» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

3. Уполномочить начальника муниципального бюджетного учреждения 
«Центр образования» Нижнекамского муниципального района Республики 
Татарстан (Матюшин В.Н.) выступить заявителем при государственной регистрации 
Устава указанного юридического лица в налоговом органе.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести­
теля Руководителя Исполнительного комитета Нижнекажжого муниципального 
района Республики Татарстан Фаретдинова А.Р. А 11

Руководитель


